

Årsredovisning för
THE BOND Communication Agency AB

556957-0251

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Zetterlund
Styrelseledamot

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för THE BOND Communication Agency AB, 556957-0251, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

The Bond är en kommunikationsbyrå som utvecklar varumärken och människor genom strategi, kreativitet och design. Vårt uppdrag är att skapa mätbart värde för våra uppdragsgivare och bidra till att de når sina affärsmål genom relevant, engagerande och effektiv kommunikation. Samtidigt drivs vi av en större ambition - att lämna omvärlden i bättre skick än vi fann den. Det perspektivet genomsyrar såväl våra kunduppdrag som vår interna kultur.

Sedan starten 2014 har The Bond haft en stabil och positiv utveckling, präglad av tydlig riktning och långsiktiga beslut. Ägare, styrelse och ledning har konsekvent prioriterat att bygga ett bolag med stark kultur, hög kompetens och hållbara kundrelationer. Det har resulterat i en trygg arbetsplats och en leveransnivå som möter högt ställda krav.

2025 blev ett mycket starkt år för The Bond, där såväl omsättning som arvode och resultat ökade markant jämfört med föregående år. Bolaget överträffade även en ambitiös budget, samtidigt som likviditeten förblev god. Det starka utfallet är ett resultat av flera samverkande faktorer: vinster i pitchprocesser, ett tydligt kommersiellt fokus samt att befintliga kunder valde att fördjupa och utöka sina samarbeten med byrån.

Under året gjordes också medvetna investeringar i både kultur och kvalitet. Teamet samlades för en gemensam konferensresa till Frankrike med fokus på samarbete, utveckling och riktning framåt. Parallellt stärktes relationen till våra kunder ytterligare, vilket också avspeglades i årets kundundersökning där vi nådde ett ännu högre betyg än föregående år.

Organisationen förstärktes med två nya medarbetare och styrelsen utökades även med Christer Hult, vars erfarenhet och kompetens ytterligare stärker bolagets strategiska utveckling.

The Bonds kundportfölj omfattar fortsatt ett brett spektrum av branscher, både nationellt och internationellt - från dagligvaruhandel och livsstil till global medicinteknik och offentlig sektor. Uppdragen spänner över varumärkesutveckling, kommunikationsstrategi, positionering, PR samt utveckling av kreativa koncept.

Med en stark position och ett tydligt momentum går The Bond in i kommande år med höga ambitioner. Bolaget avser att fortsätta sin tillväxtresa med bibehållen kvalitet, stärkt erbjudande och fortsatt fokus på att skapa långsiktigt värde för både kunder och medarbetare.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	50 512 514	35 301 870	24 764 093	25 814 253
Resultat efter finansiella poster	4 862 145	4 413 082	649 465	1 010 904
Soliditet %	28,6	30	13	29

Kommentar till flerårsöversikt

Ökningen i nettoomsättning förklaras både av fördjupat samarbete med befintliga kunder och att nya kunder tillkommit under året.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	64 704	3 461 525
Balanseras i ny räkning		3 461 525	-3 461 525
Vinstutdelning		-3 000 000	
Årets resultat			3 814 273
Belopp vid årets utgång	50 000	526 229	3 814 273

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	526 229
Årets resultat	3 814 273
Summa	4 340 502
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 250 000
Balanseras i ny räkning	90 502
Summa	4 340 502

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 250 000 kr, vilket motsvarar 8 500 kronor per aktie.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 512 514	35 301 870
Övriga rörelseintäkter		3 382	142 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 515 896	35 444 563
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster och material		-19 006 944	-8 139 637
Övriga externa kostnader		-4 565 885	-4 064 399
Personalkostnader	2	-21 983 557	-18 632 244
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 938	-36 074
Summa rörelsekostnader		-45 583 324	-30 872 354
Rörelseresultat		4 932 572	4 572 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 521	10 873
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 948	-170 000
Summa finansiella poster		-70 427	-159 127
Resultat efter finansiella poster		4 862 145	4 413 082
Resultat före skatt		4 862 145	4 413 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 047 872	-951 557
Årets resultat		3 814 273	3 461 525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 563	11 935
Övriga materiella anläggningstillgångar		30 357	30 357
Summa materiella anläggningstillgångar		77 920	42 292
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		377 920	342 292
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 474 820	5 059 476
Övriga fordringar		298 704	59 537
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		702 595	832 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		432 152	381 985
Summa kortfristiga fordringar		10 908 271	6 333 958
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 048 146	4 992 439
Summa kassa och bank		4 048 146	4 992 439
Summa omsättningstillgångar		14 956 417	11 326 397
SUMMA TILLGÅNGAR		15 334 337	11 668 689

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		526 229	64 704
Årets resultat		3 814 273	3 461 525
Summa fritt eget kapital		4 340 502	3 526 229
Summa eget kapital		4 390 502	3 576 229
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 475 190	1 864 600
Leverantörsskulder		1 415 842	880 914
Skatteskulder		187 486	64 170
Övriga skulder		2 561 435	3 034 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 303 882	2 248 736
Summa kortfristiga skulder		10 943 835	8 092 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 334 337	11 668 689

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	27	24

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	497 472	497 472
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	62 566	0
Utgående anskaffningsvärden	560 038	497 472
Ingående avskrivningar	-485 536	-449 462
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 938	-36 074
Utgående avskrivningar	-512 474	-485 536
Redovisat värde	47 564	11 936

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-28

Göteborg enligt vår digitala signering

Malin Zetterlund 2026-04-28
Malin Zetterlund Datum
Styrelseledamot

Martin Ahlgren 2026-04-28
Martin Ahlgren Datum
Styrelseledamot

Hans Anders Karlsson 2026-04-29
Hans Anders Karlsson Datum
Styrelseordförande

Christer Hult 2026-04-29
Christer Hult Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-29

BDO Göteborg AB

Patrik Nilsson
Patrik Nilsson
Auktoriserad revisor


